REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E POSACME E SHKALLKS SE PARE
PER KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR
KESHILLI I GJYKATES
Nr. 1743 Prot., Tiran&, mé 07.05.2024

VENDIM
Nr. 2, daté 07.05.2024

“PER
“MIRATIMIN E MODELIT TE FORMULARIT TE ANKESKS SE NEPUNESIT
CIVIL GJYQESOR?”

Késhilli i Gjykatés s¢ Posagme t& Shkallés s€ Paré pér Korrupsionin dhe Krimin e
Organizuar, né mbledhjen e tij t&€ datés 07.05.2024, bazuar né nenet 27, 28, 38 dhe 69 e
vijues t& Ligjit Nr. 98/2016 “Pér organizimin e pushtetit gjyqésor né RSH”, né nenet 9, 10,
16 t& vendimit Nr. 71, daté 20.05.2019, t& Késhillit t& Larté Gjyqésor “Pér procedurén e
funksionimit té mbledhjes sé Késhillit té Gjykatés”, dhe vendimit Nr. 22, daté 24.01.2024,
t& Keshillit t& Larté Gjyqésor “Pér zhvillimin e procedurave disiplinore pér népunésit civil

giygésor”,
VENDOSI:

1. Miratimin modelit t& formularit t& ankesés s&é népunésit civil gjyqésor pran& Gjykatés
sé Posagme t& Shkallés sé Paré pér Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar.

2. Ngarkohet népunési i IT-sé t& b&jé publikimin e modelit t& formularit t€ ankesés s€
népunésit civil gjyqésor né fagen zyrtare t& gjykatés me qéllim lehtésimin e paraqitjes
sé ankesave.

3. Ngarkohet Kancelari t& marré masat n€ lidhje me zbatimin e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi menj€heré.
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REPUBLIKA E SHQIFERISE

GIYKATA E POSACME E SHKALLES SE PARE
PER KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

FORMULARII ANKESES

e
INFORMACION MBI TE DHENAT PERSONALE TE ANKUESIT ‘
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Emri Mbiemri i ankuesit:

Nr. Personal / Shtetésia:

'Emri Mbiemri i Pérfagésuesit té personit
Juridik:

iAdresa e pérhershme:

e ndryshme nga adresa € pérhershme)

Adresa pér korrespondencén (nése éshté \
Adresa elektronike (e-mail) \

Nr. Fiks Pungé / Zyré Celular
Numrat e telefonit
O Me posté elekonike - Personalisht
Forma e ankesés
l U Me posté t& rregullt = Faks
‘ Kérkoni t& ruani konfidencizlitetin e identiiett waj?
| Konfidencialiteti i identitetit O =
PO = IO

K ' ; INFORMACION MBI TE DHENAT E SUBJEKTIT

,Eubjekti ndaj t& cilit drejtohet ankesa:

O Népunssi civil gygésor l
|
{Emri dhe Mbiemri i subjektit:

«

\ épungsi civil gjyqésor ushtron ose ka ushtruar né kohén kur ka ndodhur shkelja e pretenduar:

Rruga “Jordan Misja” Nr.1, 1057 Tirané; tel/fax 0035542231527 www.gp.gov.al
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OBJEKTI I ANKESES

l

Shkelja disiplinore e pretenduar éshtg:

| O a lidhje me ushtrimin e fimksionit

O jesht ushirim t€ fimksionit

iCila éshté ankesa juaj?

I Ju lutemi jepni detaje mbi faktet,
jrrethanat dhe datén se kyr ka ndodhur
ishkelja e pretenduar )

\\\

LISTAE DOKUMENTAVE BASHKELIDHUR

Data Nénshkrimii Ankuesit
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